
 
 
 
 
 
 

с.Шаран 
 

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам 
депутатов Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным 

избирательным округам №9, №14 и депутатов Советов сельских 
поселений Дюртюлинский, Старотумбагушевский, Шаранский 

сельсоветы муниципального района Шаранский район  
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
одномандатным избирательным округам №10, №1, №4 

  

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О 
Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 
«Выборы», территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Завершить в Государственной автоматизированной системе 
Российской Федерации «Выборы» кампании «Дополнительные выборы 
депутатов Совета муниципального района Шаранский район                      
Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 
округам №9 и №14», «Дополнительные выборы депутата Совета сельского 
поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу №10», «Дополнительные выборы 
депутата Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1», 
«Дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Шаранский 
сельсовет муниципального района Шаранский район                                  
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу №4». 

 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

Секретарь       Р.А. Латыпова 

03 апреля 2022 года  № 39/5-5 


	1. Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» кампании «Дополнительные выборы депутатов Совета муниципального района Шаранский район                      Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным ...

